PORTARIA TJRR/PR N. 972, DE 24 DE AGOSTO DE 2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento SEI n. 0000475-64.2021.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Portaria TJRR/PR n. 167, de 2 de fevereiro de 2018, passa a vigorar com a

seguinte alteração:

"Art. 1º [...].

Dr. Bruno Fernando Alves Costa Juiz Auxiliar da Presidência

Dr. Breno Jorge Portela Coutinho Juiz Auxiliar da Corregedoria

Veruska Anny Souza Lobo Secretária de Gestão Estratégica

Inaiara Milagres Carneiro Sá Diretora de Gestão do Primeiro Grau

Isabela Pagani Heringer Pagani Assessora Estatística

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cristóvão Suter

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 6984, 25.8.2021, pp. 5-6.

https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20210818.pdf